Estado de Pernambuco

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
TRABALHANDO POR VOCÊ

     Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebastião Clemente, S/N – Centro – Tacaimbó, CEP: 55140-000

CNPJ: 10.091.601/0001-00
Telefone: (81) 3755-1257

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 536/2025

 A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

                   Art. 1º – CONCEDER  ao Sr. GILSON FERNANDO BARROS DE SOUZA ,

inscrito no CPF nº 008.XXX.XXX-78, servidor efetivo na função de Técnico de Enfermagem,

férias no período de 18/02/2025 a 18/03/2025 referente ao ano de 2024.

                  Art.2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                 Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tacaimbó, 18 de fevereiro de 2025.

JOELDA LIMA DA SILVA PEREIRA

-PREFEITA-

https://www.google.com/search?sca_esv=2dd386abfc4b3461&q=prefeitura+municipal+de+tacaimbó+telefone&ludocid=8222330537037371019&sa=X&sqi=2&ved=2ahUKEwjr2_-_0dmKAxW-LrkGHULpFwkQ6BN6BAhBEAI
https://www.google.com/search?q=prefeitura+de+tacaimbó&oq=prefeitura+de+tacaimbó&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCggAEAAY4wIYgAQyCggAEAAY4wIYgAQyDQgBEC4YrwEYxwEYgAQyBwgCEAAY7wUyCggDEAAYgAQYogQyBggEEEUYPDIGCAUQRRg8MgYIBhBFGD3SAQg0ODcxajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

		2025-05-29T17:25:53-0300
	JOELDA LIMA DA SILVA PEREIRA:84930004420